
ZARZĄDZENIE NR 546/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz 103 z późn. zm.) 
oraz § 21 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: C81C5120-203F-4EF4-971B-9AA4E9D9B479. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2023 ROK 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

852 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 546/2023  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 11 lipca 2023 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

85295 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2100 

4260 

4300 

4390 

4700 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00

 0,00

 1 500,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 3 000,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   960 950,00

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 960 950,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 960 950,00

 0,00

 960 950,00

 0,00

 960 950,00  0,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 960 950,00

 0,00

 1 500,00

 1 500,00

 0,00

 960 950,00

 3 000,00

 960 950,00

 3 000,00

 960 950,00

w tym 

w tym 

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: C81C5120-203F-4EF4-971B-9AA4E9D9B479. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

754 

755 

801 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

71012 

75411 

75515 

80101 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4210 

4300 

4050 

4060 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4520 

4210 

4260 

4300 

4360 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 3 092,00

 0,00

 0,00

 9 578,00

 0,00

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 300,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 0,00

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 1 039 917,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 3 092,00

 9 578,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 7 800,00

 0,00

 3 700,00

 400,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 0,00

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 1 039 917,00

 0,00

 0,00

 0,00

 640 088,00

 0,00

 0,00

 0,00

 751 098,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 256 000,00

 272 000,00

 5 000,00

 2 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 681 318,00

 0,00

 0,00

 0,00

 751 098,00

Gmina Powiat 

7 8 

 3 092,00

 0,00

 0,00

 9 578,00

 0,00

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 300,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 681 318,00

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 1 791 015,00

w tym 

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 640 088,00

 3 092,00

 31 078,00

 500,00

 1 791 015,00

 0,00

 3 092,00

 9 578,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 7 800,00

 0,00

 3 700,00

 400,00

 0,00

 0,00

 100,00

 256 000,00

 272 000,00

 5 000,00

 2 000,00

 2 000,00

9 10 

w tym 

Id: C81C5120-203F-4EF4-971B-9AA4E9D9B479. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80104 

80107 

80115 

80117 

PRZEDSZKOLA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4240 

4270 

4390 

4710 

4750 

4790 

4850 

4110 

4170 

4260 

4270 

4300 

4390 

4710 

4790 

4110 

4710 

4790 

4110 

4710 

4790 

4710 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 286 356,00

 0,00

 0,00

 0,00

 286 356,00

 129,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 280 000,00

 6 356,00

 0,00

 129,00

 0,00

 0,00

 286 356,00

 129,00

 80 610,00

 3 400,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 10 000,00

 4 000,00

 75 788,00

 7 000,00

 0,00

 1 300,00

 27 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 2 000,00

 3 010,00

 13 600,00

 30 000,00

 1 400,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 681 318,00

 0,00

 0,00

 600,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 600,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 681 318,00

 0,00

 0,00

 600,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

 286 356,00

 0,00

 2 600,00

 14 000,00

 286 356,00

 129,00

w tym 

 80 610,00

 3 400,00

 286 356,00

 129,00

 5 000,00

 10 000,00

 4 000,00

 75 788,00

 7 000,00

 0,00

 1 300,00

 27 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 2 000,00

 3 010,00

 13 600,00

 30 000,00

 1 400,00

 2 000,00

 0,00

 280 000,00

 6 356,00

 0,00

 129,00

9 10 

w tym 

Id: C81C5120-203F-4EF4-971B-9AA4E9D9B479. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 

80149 

80150 

80195 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4790 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4390 

4710 

4790 

4800 

4120 

4300 

4710 

4790 

4110 

4120 

4710 

4790 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

 129,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 500,00

 0,00

 0,00

 741 582,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 753 082,00

 0,00

 0,00

 350,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 232 000,00

 6 372,00

 376 000,00

 38 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 0,00

 1 500,00

 77 640,00

 0,00

 10 338,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 232,00

 0,00

 751 850,00

 0,00

 1 232,00

 350,00

 0,00

 27 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 10 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35 000,00

 1 700,00

 580,00

 0,00

 15 900,00

 0,00

 35 000,00

 18 180,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 129,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 500,00

 0,00

 0,00

 741 582,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35 000,00

 1 700,00

 580,00

 0,00

 15 900,00

 753 082,00

 35 000,00

 18 180,00

 350,00

w tym 

 751 850,00

 27 000,00

 1 232,00

 350,00

 0,00

 232 000,00

 6 372,00

 376 000,00

 38 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 0,00

 1 500,00

 77 640,00

 0,00

 10 338,00

 2 000,00

 10 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 232,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C81C5120-203F-4EF4-971B-9AA4E9D9B479. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85295 

85410 

85516 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

3020 

3280 

4740 

4850 

4010 

4790 

4220 

4270 

4710 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 000,00

 0,00

 0,00

 54 000,00

 0,00

Ogółem  wydatki  1 131 587,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   960 950,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 846 226 328,88

 935 371 011,80

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 89 144 682,92Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 000,00

 0,00

 0,00

 54 000,00

 0,00

 805 823,00

 0,00

 0,00

 54 725,00

 0,00

 0,00

 54 725,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 725,00

 0,00

 960 390,00

 473,66

 86,34

 0,00

 0,00

 28 725,00

 26 000,00

 0,00

 960 950,00

 0,00

 54 725,00

 960 950,00

 0,00

 54 725,00

 1 766 773,00  1 131 587,00

Gmina Powiat 

7 8 

 350,00

 960 390,00

 473,66

 86,34

 0,00

 54 000,00

 28 725,00

 26 000,00

 0,00

 960 950,00

 54 000,00

 54 725,00

 960 950,00

 54 000,00

 54 725,00

 2 898 360,00

w tym 

 1 937 410,00

 0,00

 54 000,00

 54 725,00

 0,00

 54 000,00

 54 725,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 725,00

9 10 

w tym 

Id: C81C5120-203F-4EF4-971B-9AA4E9D9B479. Podpisany Strona 5



960 950,00 zł      

* 887 670,00 zł      

* 73 280,00 zł        

1 937 410,00 zł   

* 3 000,00 zł          

* 3 092,00 zł          

* 31 078,00 zł        

* 500,00 zł             

* 1 791 015,00 zł   

* 54 000,00 zł        

* 54 725,00 zł        

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 85295 - Pozostała działalność na

realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

2023 poz. 103, z późn. zm.) za okres od 01.06.2023 r. do 30.06.2023 r.

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na wniosek żłobków samorządowych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne

na wniosek IV LO w celu zabezpieczenia środków na funkcjonowanie internatu

w dziale 855 – Rodzina

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałmi i paragrafami dotyczy zabezpieczenia

środków na zadnia realizowane przez placówki oświatowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków na nagrody za zastępstwa strażaków

przebywających na zwolnieniu lekarskim oraz na bieżące potrzeby jednostki

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc

prawna w celu zabezpieczenia środków  na zakup usług pozostałych i zakup energii

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                                                

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71012 - Zadania z zakresu

geodezji i kartografii w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące utrzymanie Ośrodka

Dokumentacji Geodezji i Kartografii (zakup niszczarki)  

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup usług

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 85295 - Pozostała działalność na

realizację zadań, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

2023 poz. 103, z późn. zm.) za okres od 16.06.2023 r. do 30.06.2023 r.

w dziale 852 - Pomoc społeczna

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

Id: C81C5120-203F-4EF4-971B-9AA4E9D9B479. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

